



دفتر مقام معظم رهبری
www.dadger.ir

Düşman Karşısında Sağlam Bir Duvar Gibi Dikilmek - 4 /Jul/ 2011

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bugün İslam İnkılabı Muhafızları Ordusu komutanlarına hitaben yaptığı konuşmada İslam İnkılabı'nın gerçekten de korunabilmesi için İslam nizamının belirlenen hedeflere doğru yönelik öncü, sürükleyici, hızlı, coşkun ve inkılapçı hareketine sahip çıkmak gerektiğini belirterek, İslam İnkılabı'nın ileriye dönük ve tekamül halindeki hareketinin sürebilmesi için, toplumda ihtilaf ve sansasyonları körüklememek gerektiğini ve siyasi ve fikri akımlar ile kurumların, aralarındaki dayanışmalarını korumaları zaruretini vurguladı.

Şehidlerin emiri Hz. Huseyn (S)'in doğum yıldönümü dolayısıyla İran'da İnkılap Muhafızları Günü olarak anılan Hicri-Kameri 3 Şaban'ın eşliğinde gerçekleştirilen bu görüşmede konuşan Ayetullah Hamenei, İmam Huseyn'in hareketi ve fedakarlıkları, bu hareketin boyutları ve özellikle de Hz. Huseyn'in yakınlarının başına gelen faciaları hatırlatarak, söz konusu olayların bu hareketin tarihte yer almasına ve İslam ile İslami değerlerin muhafazasına yol açtığını söyledi.

İnkılap Rehberi, inkılap muhafızlarının örgütlenme, araştırma, bilimsel çalışma ve eğitim gibi maddi boyutlarının yanı sıra değerlerin benimsenip korunması gibi manevi boyutlarının da bulunduğunu zikrederek, böyle bir ünitenin maneviyat, sağduyu, ilkeli davranış, tedbir ve doğru yolda ilerleme sembolü olarak İslam İnkılabı'nın ilerlemesinde etkili olacağını dile getirdi.

Ayetullah Hamenei konuşmasında ayrıca ülkedeki kimi dedikodular ve görüş ayrılıklarına değinerek, bu tartışmaları körükleyenlerin düşmanı sevindirdiği ve bu zaaf noktasının büyümesini önlemek gerektiğinin altını çizdi ve 'herkes tek bir bütün ve sağlam bir duvar gibi düşman karşısında dikilmelidir' dedi.

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının bir başka bölümünde bölgedeki gelişmelere değindi ve bu olayların bölgede ve tüm dünyada yepyeni bir çığır açtığını söyleyerek şöyle konuştu: 'Bu olaylarda halk kitleleri sahip oldukları tevhidi ve ilahi eğilimlerle sahnede yer aldı ve bölge ve dünya tarihinde yeni bir mevsim başladı. Amerika ve siyonistler bölge halklarının İslam nizamını model edinmesinden korkmakta ve bölge halklarının İslami yönelişlerini inkara çalışmaktadır. Onlar halkın İslami eğilimlerini medyalarındaki propagandaları vasıtasıyla inkara çalışmalarda mevcut gerçekleri değiştiremeyeceklerdir. Şu anda bölgede başlayan hareketin yeni dalgası ise daha geniş bir coğrafyada başgösterecektir.'